
Montáže
Kč

Montáž běžeckého vázání 250,-

Montáž sjezdového vázání dle náročnosti 200,- - 500,-

Demontáž vázání samostatně 50,--100,-

Demontáž vázání + kolíčkování při přemontáži vázání 50,-

Kolíčkování 1 otvor 2,-

Oprava vytrženého šroubu hmoždinkou (dle materiálu) 1 ks 50,-

Seřízení bezpečnostního vázání, funkční zkouška, potvrzení 150,-

Součástí seřízení vázání není úprava špatně namontovaného vázání do mechanizmů 

připravených výrobcem.

Broušení lyží

Kč

Strukturace běžek 250,-

MALÝ SERVIS  (broušení skluznice na pásu a kameni, broušení hran z boku 90
0
,

preparace skluznice čistým parafinem)

broušení hran na keramických kotoučích 490,-

VELKÝ SERVIS (oprava skluznice vyvařením, broušení skluznice na pásu a kameni,

broušení hran z boku 90
0
, preparace skluznice čistým parafinem,

broušení hran na keramických kotoučích 590,-

Ceník služeb lyžařského servisu

LYŽE

Lyžování je nebezpečný sport, při kterém může dojít k úrazům. Správně seřízené a nastavené 

lyžařské vázání nevylučuje vznik úrazů. Při sportu je třeba přizpůsobit jízdu stavu sjezdovky, 

klimatickým podmínkám a svým schopnostem.

!!! U starších typů vázání neručíme za škody vzniklé při zatížení na seřizovací stolici !!!



WaxFUTURE - voskování skluznice pomocí UV záření - hloubkové voskování skluznice 

NOVINKA !!! Kč

k Velkému nebo Malému servisu (použití  vosku Red Swix Racing Wax) 100,-

k Velkému nebo Malému servisu (použití nízko fluorového vosku LF8) 150,-

samostatně (použití  vosku Red Swix Racing Wax) 180,-

samostatně (použití nízko fluorového vosku LF8) 230,-

Opravy lyží a SNB
Kč

Oprava skluznice vysazením - 1 vyseknutí 100,-

Lepení cena dohodou dle rozsahu poškození

Voskování

Strojová preparace skluznice čistým parafinem 100,-

Montáž vázání do insertů, nastavení úhlů 200,-

Demontáž vázání 50-150,-

Oprava skluznice PE od 100,-

Broušení skluznice a hran včetně navoskování skluznice 490,-

 (broušení skluznice na pásu a kameni, broušení hran z boku 90
0
,

preparace skluznice čistým parafinem

broušení hran na keramických kotoučích)

Oprava přezky nýtováním cena dohodou

Ostatní práce cena dohodou

Dodací lhůty se řídí aktuálním stavem vytíženosti servisu a závisí pouze na rozhodnutí technika.

Ceník je platný pro zakázky přijaté od 1.11.2023

SNOWBOARDY


